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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

Uroczystość Trójcy Świętej – 31 maja 2026 r.  

Czerwiec to miesiąc kultu Najświętszego Serca Pana Jezusa. Zapraszamy na nabożeństwo1.
czerwcowe codziennie po Mszy św. wieczornej. Nabożeństwom będą towarzyszyć specjalne
rozważania stąd na mszach wieczornych
w dni powszednie nie będzie kazań.
Próba dla dziewczynek chcących sypać kwiatki podczas procesji Bożego Ciała odbędzie się w2.
poniedziałek, wtorek i środę o godz. 17.00 przy kościele. Prosimy wiernych o przynoszenie
płatków kwiatów w workach do salki na starej plebanii.
W czwartek Uroczystość Bożego Ciała. Msze św. w tym dniu o 7:30, 9:00, 12:00, 17:30. Po3.
Mszy św. o godz. 9:00 wyruszy procesja ulicami: Kościelną, Ofiar Stutthofu i dalej do parafii
MB Różańcowej, gdzie nastąpi zakończenie procesji. Ołtarze na terenie naszej parafii
przygotowane przez strażaków i KGW Robakowo będą na ulicy Ofiar Stutthofu przy Straży
Pożarnej i Gminnym Ośrodku Kultury. Prosimy o przygotowanie chorągwi, feretronów i
różańca. Pamiętajmy, że najważniejszy tego dnia jest udział we Mszy świętej. Udekorujmy okna
naszych domów. Dzieci pierwszokomunijne uczestniczą w procesji w albach.
Biuro parafialne w tym tygodniu będzie czynne tylko we wtorek.4.
Od piątku do następnego czwartku będziemy przeżywali oktawę Bożego Ciała. W czasie5.
oktawy, w dni powszednie po nabożeństwie czerwcowym procesja wokół kościoła a w niedzielę
po Mszy o 10:30. W czasie oktawy zapraszamy dzieci do sypania kwiatków oraz uczestnictwo
chorągwi, feretronów i różańca.
Ks. abp Tadeusz Wojda udzielił osobom przebywającym w granicach Archidiecezji Gdańskiej na6.
piątek 5 czerwca dyspensy od zachowania nakazanej w piątek wstrzemięźliwości od pokarmów
mięsnych. Korzystających
z dyspensy Metropolita Gdański zobowiązuje do odmówienia modlitwy Ojcze Nasz w intencji
powołań kapłańskich i zakonnych.
W tym tygodniu przypada: I piątek miesiąca - dodatkowa okazja do spowiedzi od 17:00 do7.
18:00 i w czasie adoracji od 19:00 do 20:00; I sobota miesiąca - po Mszy św. porannej
nabożeństwo pierwszosobotnie do Niepokalanego Serca Maryi różaniec. Zapraszamy
szczególnie róże różańcowe.
Odwiedziny chorych i starszych z posługą sakramentalną: ks. Proboszcz i ks. Wojtek w piątek a8.
ks. Mariusz
w sobotę.
Przypominamy uczniom klas 8-ch, chcącym przyjąć sakrament bierzmowania w przyszłym roku9.
o konieczności zapisania się poprzez formularz na stronie internetowej parafii do 13 czerwca.

Ogłoszenia gminne i sołeckie:

Gminny Ośrodek Kultury zaprasza wszystkie dzieci wraz z rodzicami na wspólne świętowanie1.
Dnia Dziecka, które odbędzie się dzisiaj w godz.13.00-17.00 w parku im. Profesora Gerarda
Labudy w Luzinie.



Organizowane są kolonie letnie dla dzieci rolników, w wieku od 7 do 16 lat, do miejscowości2.
Biały Dunajec, w terminie 24.07-01.08.2026. Koszt 350 zł. Zgłoszenia proszę kierować do
sołtysa.


